

Asia: VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

Lakiuudistuksen tavoitteet ovat Suomen koulutetut ekokampaajat ry:n toiminnan mukaisia. Ammattikunnan ja jäsenistön yritystoimintaa ohjaa kestävä kehitys ja kiertotalous on yksi osa-alue tästä kokonaisuudesta. Jätteiden määrän pienentämiseen voisi jätelakikokonaisuuteen tulla konkretiaa. Jos jätteen syntymistä pienennettäisiin, loppusijoitus vähenisi. Olemme tyytväisiä todetessamme jätelakiuudistuksen kohdentuvan muovipakkausten vähentämiseen, hiilineutraaliuden saavuttamiseen, joita yhteiskunnassa kaikkien tulisi edistää. Jätteiden erilliskeräys, johtaa tarkempaan lajitteluun kotitalouksissa ja tätä myöten vähentää päästöjä. Ilmastonmuutos on ihmiskunnalle ja luonnolle suuri uhka, johon vaikuttavat päästöt.

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenvedo

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-

Laurila Minttu
Suomen koulutetut ekokampaajat ry